de una vivienda unifamiliar construida en madera, la cual presenta una infestación activa de cucarachas 
en inmueble ubicado en Calle Elordi y Ragussi al O casa n018, perteneciente a la Sra. Edith Aurora Fierro, 
desde el 01 de septiembre al 30 de noviembre de 2025, por un monto total de $ 1.160.000 
(pesos un millón ciento sesenta mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.